
 

 

C I T T A ’  

D I  

M U G G I O ’  
Provincia di Monza e della Brianza 
 

 

Il presente provvedimento è disponibile sul sito istituzionale dell’Ente alla sezione “Albo Pretorio on line” in formato 
pdf ed in formato originale pdf.p7m firmato digitalmente. 

 

ORDINANZA SINDACALE 

 N. 18 DEL 11/12/2025 
 
 
 

Oggetto: CHIUSURA AL PUBBLICO DELLA BIBLIOTECA CIVICA NEI POMERIGGI 
DEI GIORNI 24 E 31 DICEMBRE 2025 

 
 
 

 IL SINDACO 
 

Richiamati: 
• l’articolo 50, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000 che attribuisce al Sindaco il compito di 

coordinare gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio al fine 
di armonizzare l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti; 

• le ordinanze Sindacali n. 3 del 25/02/2022 e n. 21 del 10/10/2024 che disciplinano gli orari di 
apertura al pubblico dei servizi comunali; 

 
Dato atto che nei pomeriggi del 24 dicembre 2025 e del 31 dicembre 2025 è prevedibile per la 
Biblioteca civica una diminuzione dell’affluenza di pubblico in coincidenza con le festività Natalizie 
e di fine anno; 
  

 ORDINA 
 
la chiusura al pubblico della Biblioteca civica dalle ore 14.00 alle 18.00 nei seguenti giorni: 

• mercoledì 24 dicembre 2025 
• mercoledì 31 dicembre 2025 

 
 DISPONE 

 
che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio on line e che il suo contenuto venga 
reso noto alla cittadinanza mediante pubblicazione di apposito avviso sul sito istituzionale del 
Comune di Muggiò. 
 
 
 
 
Muggiò, 11/12/2025  Il Sindaco   
 Michele Messina 
 (atto sottoscritto digitalmente) 

 


